附件2

遵义市中医院2021年中医住院医师规范化培训
招录面试疫情防控的通知
为有效防控新型冠状病毒感染肺炎疫情，切实保障广大考生利益，现将我院2021年住培招录面试环节中疫情防控的相关事宜通知如下：

1、参加面试考生凭本人身份证及准考证准时到面试地点报到，根据疫情防控要求，进入考场前，所有考生必须配合进行下列操作：

第一步：接受工作人员体温检测；

第二步：体温正常的，扫“贵州健康码”及“大数据行程码”；

第三步：手机显示为绿码的，查验身份证及准考证。

扫码显示异常和体温检测异常的考生，须听从工作人员安排，按照医院疫情防控相关规定进行处理。

2、请各位考生自带口罩，除进行身份确认时摘除口罩外，面试过程中全程必须佩戴口罩，做好个人防护。

3、进入面试人员需下载《疫情防控健康承诺书》（附件3），如实填写及签字，并在8月5日12:00前将当天的贵州健康码、大数据行程卡截图、《疫情防控健康承诺书》照片或扫描件发送至邮箱575248586@qq.com。对未在规定时间内提交相关资料，影响个人考试的后果由考生本人承担。
4、考前14天有境外、高、中风险地区旅居史、接触史的考生，需按照贵州省疫情防控相关要求执行，并自行咨询返遵所在地疫情防控领导小组，是否能按时参加面试，并做好相关准备工作，一旦行程确定，请立即报我院科教科办公室备案。14天内有外省旅居史、接触史的考生需提供近48小时内核酸检测阴性证明，对隐瞒接触史和旅居史、病情或拒不执行疫情防控措施，引起不良后果的，将依法追究其法律责任。
5、若面试当天出现体温异常、咳嗽、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等症状的考生，应及时向考务人员报告，经现场医疗人员评估后，综合研判具备参加面试条件的，到隔离场地进行面试；不具备相关面试条件的，不得参加面试，并按相关要求采取防控措施。

6、疫情风险等级可扫描下方二维码查询：
[image: image1.jpg]